dem Eandzeichen versehen
, aber nicht besiegelt.
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tatis optentu monasteriain Sancte Marie de Gualdo cum fratribus,

hominibus, obedientiis et omnibus bonis suis sub nostra protectione

et defensione recepimus nec pati volumus, ut indebite vexationis

molestia fatigetur. Ideoque fidelitati tue mandamus et precipimus,

quatinus ipsum monasterium cum fratribus, hominibus, obedientiis

et omnibus bonis suis pro reverentia serenitatis nostre habeas

propensius commendatum nec ei molestiam facias vel ab aliquo in-

ferri permittas. Volumus etiam et mandamus, ut startiam, que

dicitur Buccaporcu et de aliis terris admodiata viginti prope ec-

clesiam Sancti Mathei de Sculcula et casalinnm, quod est in urbe

Florentini prope domum comestabuli, que eidem monasterio Um-
fredus filius quondam Hectoris per testamentum suum concessit,

ei assignes et facias pacifice possidere. Dat(a) Messane sexto

Aug(usti) duodecime indictionis.

Der Bericht des Grafen fahrt fort: . . . tanti domini mandatum

inspicientes ipsum executioni mandate non distnlimus. Terras

— Gremheschrieb — per manus*^ monachorum prefatorum iuxta

tenorem litterarum regis per iudicem Rufnm Plorentini baiulum

et fidelem nostrum monasterio assignavimus et monasterium in

corporalem possessionem misimus.

c) Sculla. (1) So.

6.

Maczolinus Capue et Terre Laboris magister index, Riccai’dus

et Adenulfus huius Capuane civitatis indices siteen eu Gericht man-

date Riccardi Fundani comitis capitanei et magistri
iudicis Apulie et Terre Laboris in einer Streiisache swischen

den Kler'ikern der Kirche Sancti Johannis nobilium bominum zu

Capua und Vincentius de Sico titn den Besits ernes Grimdstiickes

and erhennen Besitz und Eiyentum der Congregation zu.

Capua November 1200 *).

Original Capua, Kapitelarchiv.

Bischof Ulrich von Fassau und Marhgraf Diepold von Vohbtirg

trkldren, da/i Friedrich II. dem Erzbischof Nicolaus von Salerno durch

sie die Erhaltung von Befestigungsanlagen zii Olevano konsediert habe.

Salerno Februar 1221.

1) IncUktion 13.

Kgl. Ges. d. Wiss. Nachrichfen. Phil.-hist. Klasse. 1912. Heft 4. 29
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Or. Salerno, Mensa arcivescovile. Die beideii Siegel der

sfeller, die an hdnfenen Fuden Jiingen, sind ahgeschnitten.

Nos Ulricas dei gratia Pataviensis episcopas et Diepoldus

marcMo de Voheborch presenti scripto declaramus, quod dominas

noster Fredericas dei gratia illastrissimas Rom(anoram) imperator

semper aagastus et rex Sicilie post coriam Capue sollempniter

celebratam ob reverentiam dei et beati Matbei apostoli et evan-

geliste per nos benigne annnit et concessit domino Nicolao vene-

rabili Salernitano archiepiscopo et Salemitane ecclesie, at castram

Olibani, quod est antiquum patrimoninm Salemitane ecclesie, cum

omni eo, quod in ipso castro sen villa reparatum vel superadditum

est, sicut nunc existit, illesnm permaneat et intactum. Unde pre-

sens scriptum ad securitatem predict! arcbiepiscopi et Salemitane

ecclesie per manns Chnnr(adi) notarii nostri prefati episcopi fieri

et subscriptione nostra et sigiUorum nostrorum impressione muni-

tum eidem archiepiscopo fecimus assignari. Scriptum Salemi“>^000
anno dominice incamationis M CC XXI, mense februarii

,
indictione

a

Vini, imperante domino nostro Frederico dei gratia serenissimo

Ilom(anorum) imperatore semper augnsto et rege Sicilie, anno

E,om(ani) imperii eius primo et regni Sicilie XXIII. Feliciter

amen.
0

f Ego Ulricas Pataviensis episcopus interfui et subscribe.

t Ego Diepoldus marchio de Voheburch propria manu me sup-

scripsi*’*.

a) fccuv. aus Salerne. h) Diepold hat nicht nur eigenhandig unler-

schrieben
,

sondern aiich eine Art Handgental in Form eines dreieckigen Schildes

mit horizontalem Querbalken hinier seinen Namen gezeichnet.

8 .

Friedrich 11. priiilegiert das Klostcr S. Maria in Gitaldo unfer

GoldhuUc.

Vor datum Juni 1222.

Fraghwnt einer Copie saec. Xlll, Neapel, Societd di storia patria,

liegistro di S. Maria di Guido f. IIV.

“ per manus Johannis de Traiecto notarii et fldelis

nostri scribi et bulla aurea tipario nostre maiestatis inpressa ius-

a) Das den Context enthaJtende Blatt ist verloren.
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simus insigniri, anno, mense et indictione snbscriptis. Bata in

castris super obsidione Jati anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo vicesimo seciindo, mense innii, decime indictionis, im-

perii domini nostri Friderici** dei gratia illnstrissimi Romanorum
imperatoris semper angnsti et gloriosissimi regis Sicilie anno se-

cnndo, regni vero Sicilie vicesimo qninto. Feliciter amen.

b) FREDERICI.

9 .

Cum Guillelmus de Ferrando inpetraret litteras abimpe-
riali curia, ut cunctas venditiones, qnas fecerat minns medi-

(etate) iusti pretii aut sibi iustam pretium adimpleretur ant ipse

rederet pecaniam emtoribus et venditiones sibi restitnerentur, ipse

Guillelmus, nbi ego Marinas index aderam et alii qnamplures,